
Denominación Larga Categoria principal Sexo Licencia Atleta  Fecha de Nacimiento CLUB
Trail Running Classic Hombres Senior M GA1510 RUBEN GOMEZ LAMAS 06/11/1995 INDEPENDIENTE
Trail Running Classic Hombres 40 M GA-3957915-A-T-c Jose Manuel Gomez Canabal 15/08/1983 GTR GALAICO TRAIL RUN
Trail Running Classic Hombres 50 M GA-3956841-A-T-c GONZALO LOSADA ORTIZ 27/03/1975 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3954829-A-T-c RICARDO FERNANDEZ GARCIA 10/06/1993 Verxel Nutricion Dep
Trail Running Classic Hombres 50 M GA-3788520-A-T-c PELAYO GARCIA-LOSA RODRIGUEZ 17/12/1975 Verxel Nutricion Dep
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3954712-A-T-c VICTOR PROL DA COSTA 03/01/2000 ASESOU
Trail Running Classic Hombres 60 M GA-3954038-A-T-p JUAN RIVAS CASTRO 16/01/1966 Club Atletismo Cambados
Trail Running Classic Hombres 40 M GA-3953573-A-T-c Gustavo Gonzalez Vilar 23/12/1983 TDZ TRAIL & RUN
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3953338-A-T-c ADRIAN FERNÁNDEZ CASAIS 15/05/1987 Club Atletismo Cambados
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3725714-A-T-c JOSE MANUEL PEREZ RODRIGUEZ 03/06/1977 Atletismo Arenteiro
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3789329-A-T-c GUILLERMO HERMAN GRANDAL CHIVITE 10/05/1988 CD BIOSBARDO
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3948597-A-T-c HUGO LOPEZ FERNANDEZ 21/08/1988 CASTRO-TRAIL TEAM
Trail Running Classic Hombres 55 M GA-3948512-A-T-c EDUARDO FERNÁNDEZ MEGÍA 24/01/1967 Entrenarunning
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3947934-A-T-c MANUEL VISO VÁZQUEZ 30/05/1997 ASESOU
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3768136-A-T-s PABLO REY ANSEMIL 17/04/2003 Entrenarunning
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3947500-A-T-c IVAN MARANTE RODRÍGUEZ 28/01/1979 Entrenarunning
Trail Running Classic Hombres 55 M GA-3784614-A-T-c PEDRO LUAÑA LOUZAO 29/06/1970 Entrenarunning
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3790688-A-T-c Miguel Pulido Sotelo 12/04/1991 ASESOU
Trail Running Classic Hombres 50 M GA-3946869-A-T-c JORGE MANUEL GARCÍA RODRÍGUEZ 18/09/1973 NOITEBRA
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3785071-A-T-c MARCIAL CANITROT OTERO 01/04/1979 Entrenarunning
Trail Running Classic Hombres 45 M AG11123 SANTIAGO LOPEZ CANICOBA 14/05/1976 Entrenarunning
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3775086-A-T-c Fernando Lorenzo Guimaráns 17/09/1977 CdM Xesteiras
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3941818-A-T-c Rubén Iglesias Constenla 12/11/1990 CdM Xesteiras
Trail Running Classic Hombres 55 M GA-3941809-A-T-p PABLO TEIJEIRO LOPEZ 14/02/1970 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
Trail Running Classic Hombres 40 M GA-3941324-A-T-c RICARDO RIVERA CAMBA 30/06/1983 ASESOU
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3796892-A-T-c David Iglesias Pérez 06/07/1979 ASESOU
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3939919-A-T-c LORENZO BLANCO ESTEVEZ 29/03/1987 ASESOU
Trail Running Classic Hombres 50 M GA-3811511-A-T-c JUAN CARLOS RODRIGUEZ TORRES 22/12/1975 SD Barbantia Roda
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3811529-A-T-c ERIC MARTINEZ IGLESIAS 17/08/1992 SD Barbantia Roda
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3810990-A-T-c NARCISO ABALO CHOUZA 06/11/1980 SD Barbantia Roda
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3938928-A-T-c FERNANDO SESAR SEGADE 18/11/1979 SD Compostela Atletismo
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3775109-A-T-c YAGO BREIJO MARTINEZ 06/03/1989 CdM Xesteiras
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3937965-A-T-c LUIS VALLE SEOANE 02/09/1991 ASESOU
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3775090-A-T-c BORJA VARELA PAZ 13/07/1991 CdM Xesteiras
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3784811-A-T-s DAVID VIDAL DE SA 11/05/1977 CD Pinarium
Trail Running Classic Hombres 55 M AG10167 JOSE MIRA FERNANDEZ 14/09/1971 Burgas Orense
Trail Running Classic Hombres 60 M GA-3810599-A-T-c ANTONIO GONZALEZ GARRIDO 11/12/1962 Atletismo Porrino
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3809079-A-T-c PABLO SENDIN RAÑA 08/03/1978 Atletismo Porrino
Trail Running Classic Hombres 40 M GA-3929509-A-T-c Pablo Vázquez Domínguez 18/09/1982 Atletismo Porrino
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3810527-A-T-c Daniel Román Salgado 30/06/1996 Atletismo Porrino
Trail Running Classic Hombres 50 M GA-3771128-A-T-c FRANCISCO SOBRAL ROSALES 08/11/1975 CD Pinarium
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Trail Running Classic Hombres 55 M GA-3778698-A-T-c MANUEL GONZALEZ LAINS 11/01/1969 CD Pinarium
Trail Running Classic Hombres 60 M GA-3781609-A-T-c FERNANDO ACUÑA TRABAZO 14/02/1964 CD Pinarium
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3915279-A-T-c HUGO CALVO CORZON 31/05/2004 Club Atletismo Negreira
Trail Running Classic Hombres 40 M GA-3913392-A-T-c JORGE ADRIAN QUINDIMIL GARCIA 21/07/1983 Club Atletismo Tambre
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3772269-A-T-c OSCAR GUERRA MAGAN 22/09/1977 Club Atletismo Cambados
Trail Running Classic Hombres 40 M GA-3771452-A-T-c ALEJANDRO VARELA VALLADARES 19/03/1981 Club Atletismo Cambados
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3772260-A-T-c CELSO BARREIRO PIÑEIRO 21/12/1997 Club Atletismo Cambados
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3706037-A-T-p JAVIER GARCÍA FERNÁNDEZ 24/01/1977 Club A Mariña Atletismo
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3745377-A-T-c DAVID LORENZO QUIROZ 05/08/1987 Atletismo Arenteiro
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3774559-A-T-s MARCOS GÓMEZ PÉREZ 24/04/1986 Club A Mariña Atletismo
Trail Running Classic Hombres 40 M AG765828 VÍCTOR XOSÉ GONZÁLEZ HORTA 29/03/1984 Comesaña Sporting Club
Trail Running Classic Hombres 40 M GA-3887637-A-T-c ANDRES FLOREZ PEREZ 05/04/1982 TRIBU TRAIL
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3771664-A-T-c GERARDO PEREZ PRIETO 24/02/1976 Club Atletismo Cambados
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3771458-A-T-c MANUEL PIÑEIRO FIEL 07/08/1992 Club Atletismo Cambados
Trail Running Classic Hombres 40 M AG3576 MAXIMINO OUBIÑA FALCON 23/10/1983 Club Atletismo Cambados
Trail Running Classic Hombres 50 M GA-3771577-A-T-c FRANCISCO RAMON OUBIÑA DIOS 23/04/1973 Club Atletismo Cambados
Trail Running Classic Hombres 55 M GA-3860267-A-T-p ANTONIO BARROSO GONZALEZ 05/04/1966 CA Veteranos de Samil
Trail Running Classic Hombres 40 M AG18243 SEBASTIÁN PÉREZ MUROS 25/02/1984 CA Serres Runners
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3857391-A-T-c JOSÉ MANUEL QUINTIÁN AGRAFOJO 12/08/1991 CA Serres Runners
Trail Running Classic Hombres 40 M GA-3786462-A-T-c JESUS MANUEL TAJES PEREZ 24/03/1983 CA Serres Runners
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3770480-A-T-c ADRIÁN VARELA PAZOS 07/11/1988 CA Serres Runners
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3957649-A-N-c Fabian Amado Espasandin 17/01/1991 SD Compostela Atletismo
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3956129-A-N-c Sergio Bouza Carrera 20/11/2006 AC CASTELOS TRAIL CLUB
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3929522-A-N-c DAMIÁN BORJA BAUTISTA GONÇALVES 27/06/1978 Atletismo Porrino
Trail Running Classic Hombres 40 M GA-3809086-A-N-c MIGUEL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 06/08/1983 Atletismo Porrino
Trail Running Classic Hombres 50 M GA-3943270-A-N-s JOSE ALBERTO GONZALEZ SANTISO 28/12/1974 Running Sport Trail
Trail Running Classic Hombres 50 M GA-3939625-A-N-c Juan Carlos Domínguez Gondar 27/11/1975 CD BIOSBARDO
Trail Running Classic Hombres 55 M GA-3811523-A-N-c JOSE MANUEL GONZALEZ SANTAMARIA 14/12/1967 SD Barbantia Roda
Trail Running Classic Hombres 55 M GA-3938948-A-N-p ROBERTO SALVADO TEJEDOR 08/10/1970 SD Compostela Atletismo
Trail Running Classic Hombres 55 M GA-3938932-A-N-c JUAN LUIS AMIGO FERREIRO 08/12/1969 SD Compostela Atletismo
Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3936257-A-N-c SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 28/09/1981 CD BIOSBARDO
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3936303-A-N-c ELOY MARTINEZ FARO 31/08/2006 New Balance Team
Trail Running Classic Hombres 55 M TGAL437 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ 09/06/1970 CD BIOSBARDO
Trail Running Classic Hombres 45 M TGAL707 ANTONIO CARNEIRO GARCIA 30/12/1979 SD Compostela Atletismo
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3934967-A-N-c JAVIER DE DIOS RODRIGUEZ 26/05/1988 Running Sport Trail
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3934148-A-N-c XENXO LASO VAZQUEZ 28/12/1988 CASTRO-TRAIL TEAM
Trail Running Classic Hombres 40 M GA-3934096-A-N-c MARCOS ANTONIO PASCUAL FIDALGO 19/03/1984 CASTRO-TRAIL TEAM
Trail Running Classic Hombres 40 M GA-3934094-A-N-c FRANCISCO PASCUAL FIDALGO 24/09/1982 CASTRO-TRAIL TEAM
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3934082-A-N-c ANXO CID CORBILLON 21/06/1989 CASTRO-TRAIL TEAM
Trail Running Classic Hombres 50 M GA-3934078-A-N-c FEDERICO LOSADA CONDE 20/10/1975 CASTRO-TRAIL TEAM
Trail Running Classic Hombres 50 M GA-3934061-A-N-c ELPIDIO GOMEZ SOUSA 27/01/1972 CASTRO-TRAIL TEAM
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3787296-A-N-c JOSÉ DANIEL GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ 14/10/1988 Atletismo Porrino
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3776729-A-N-c RUBEN INSUA DIAZ 11/07/1991 Asociacion Deportiva Olimpia
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3930418-A-N-c ALEXANDRE OTERO IGLESIAS 31/12/1995 Club Montaña Vertice



Trail Running Classic Hombres 45 M GA-3930416-A-N-c VÍCTOR MANEIRO FREIRE 28/05/1978 Club Montaña Vertice
Trail Running Classic Hombres Senior M GA9011 MANUEL LORENZO LOPEZ 04/03/1993 CD Pinarium
Trail Running Classic Hombres Senior M GA-3926510-A-N-p JAIME GARCIA GONZALEZ 23/02/1997 CD Pinarium
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3903080-A-N-c DIEGO MIGUEZ ALVAREZ 21/09/1989 Asociacion Deportiva CAR
Trail Running Classic Hombres 35 M GA-3875947-A-N-c adrian borrajo rivero 30/01/1989 Running Sport Trail
Trail Running Classic Mujeres Senior F GA-3824110-A-T-c María Susín Espeja 15/01/1996 ASESOU
Trail Running Classic Mujeres Senior F GA-3952136-A-T-c ESTEFANÍA MURAS SERANTES 15/02/1995 CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA
Trail Running Classic Mujeres 50 F GA-3784615-A-T-c SUSANA GOMEZ LODEIROS 25/08/1972 Entrenarunning
Trail Running Classic Mujeres Senior F GA-3784616-A-T-s SHEILA BALADO TABOADA 16/01/2004 Entrenarunning
Trail Running Classic Mujeres 45 F GA-3790013-A-T-c TERESA DIESTE VILAS 01/12/1976 CD BIOSBARDO
Trail Running Classic Mujeres 50 F GA-3938690-A-T-c SUSANA FERNANDEZ RODRIGUEZ 10/12/1975 ASESOU
Trail Running Classic Mujeres Senior F GA-3938687-A-T-c ANTÍA GOBERNA PRIETO 01/05/1997 ASESOU
Trail Running Classic Mujeres 35 F GA-3937963-A-T-c RITA FERNANDEZ VIEITO 03/08/1989 ASESOU
Trail Running Classic Mujeres Senior F GA-3811633-A-T-c Estefanía González Fernández 08/09/1991 ASESOU
Trail Running Classic Mujeres 40 F GA-3726018-A-T-c LUCIA PEON SANTOME 01/01/1982 Atletismo Arenteiro
Trail Running Classic Mujeres 60 F GA-3781657-A-T-c Mª DEL PILAR SANTIAGO DOPAZO 06/06/1965 CD Pinarium
Trail Running Classic Mujeres 55 F AG2025714 ANGELES IGLESIAS SANTIAGO 10/07/1968 CD Pinarium
Trail Running Classic Mujeres 55 F GA-3791970-A-T-c MARIA AURORA GONZALEZ FERNANDEZ 26/01/1970 CD Pinarium
Trail Running Classic Mujeres 45 F GA-3774554-A-T-s SONIA GONZÁLEZ VALEA 08/03/1976 Club A Mariña Atletismo
Trail Running Classic Mujeres 35 F TGAL533 CRISTINA CASTRO TORRADO 09/12/1988 Atletismo Porrino
Trail Running Classic Mujeres 40 F GA-3946530-A-N-c MARÍA DEL ROSARIO FIGUEROA FIGUEROA 31/08/1981 CD BIOSBARDO
Trail Running Classic Mujeres 35 F GA-3786854-A-N-c ESTEFANIA ABELENDA POSE 08/02/1989 CD BIOSBARDO
Trail Running Classic Mujeres 40 F GA-3939376-A-N-c CARLA TRILLO FERNANDEZ 18/07/1984 CD BIOSBARDO
Trail Running Classic Mujeres 35 F GA-3788103-A-N-c ENARA FERNÁNDEZ CHIVITE 15/02/1989 CD BIOSBARDO
Trail Running Classic Mujeres Senior F GA-3936242-A-N-c TAMARA GARCÍA RODRÍGUEZ 24/08/1993 CD BIOSBARDO
Trail Running Classic Mujeres Senior F GA1551 JULIA SALVADO DIEGUEZ 26/04/2006 SD Compostela Atletismo
Trail Running Classic Mujeres 55 F TGAL388 RAQUEL ESTEVEZ ALONSO 26/06/1967 CD Pinarium
Trail Running Classic Mujeres 35 F GA-3779407-A-N-c MARIA MARTINEZ GONZALEZ 03/11/1990 Atletismo Porrino
Trail Running Classic Mujeres Senior F GA1299 EMMA MENDEZ MARTINEZ 27/02/2006 Atletica Lucense
Trail Running Classic Mujeres Senior F GA1013 ALEJANDRA FORMOSO RECAREY 15/07/2005 Triki Team
Trail Running Classic Mujeres 45 F GA884 BEATRIZ BARROSO PEREZ 08/06/1977 Atletismo Noia


